
 

 

 
Dz-16.0021.25.2016 

 

Uchwała Nr XXV/251/16 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

 
 

w sprawie ustanowienia znaku promocyjnego (logo) Dzielnicy XVI Bieńczyce oraz zasad jego 
używania i wykorzystywania 

 

Na podstawie § 72 pkt 8 uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.  

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1  

 
 

Ustanawia się znak promocyjny (logo)  Dzielnicy XVI Bieńczyce według wzoru graficznego 

zamieszczonego w załączniku  do niniejszej Uchwały. Znak  (logo) może być używany tylko                  

w kształcie, proporcjach i kolorach określonych w załączniku. 
 

§ 2  

 

1 .  Znak promocyjny (logo) stanowi własność Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce. 

2 .  Zgodę na wykorzystywanie znaku (logo) wydaje Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy 

XVI Bieńczyce. 
 

3 .  Osoby, które uzyskały zgodę na wykorzystywanie znaku (logo), nie mogą odstępować 

osobom trzecim prawa do posługiwania się nim.  
 

4 .  W przypadku cofnięcia zgody na wykorzystanie znaku (logo) lub po wygaśnięciu okresu, na 

który przyznane zostało prawo do jego wykorzystania, korzystający ze znaku (logo) jest 

zobowiązany do natychmiastowego  zaprzestania posługiwania się nim. 
 

§ 3  

 

1 .  Znak (logo) wykorzystywany jest w promocji i komunikacji z instytucjami oraz 

mieszkańcami.  

2 .  Znak (logo) nie może być wykorzystywany w sposób godzący w interes Dzielnicy XVI 

Bieńczyce. 
 

§ 4  

           Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                              Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 
 

 

                         Andrzej Buczkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

W związku z obchodami XXV – lecia Dzielnic Krakowa organizowanymi wspólnie z Radą Miasta Krakowa                

i Centrum Młodzieży im dr. H. Jordana Zarząd Dzielnicy został poproszony pismem z dnia 13.07.2016 r.                            

o przygotowanie nadruku na roll-upa z logo i nazwą Dzielnicy.  Roll-up będzie ustawiony na płycie Rynku 

Głównego w namiocie prezentującym naszą Dzielnicę.  W przyszłości roll-up jak i samo logo będą 

wykorzystywane przy innych okazjach do promowania Dzielnicy XVI Bieńczyce.  Z uwagi na powyższe 

postanowiono jak na wstępie.   


